PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений и дополнений в Решение
Собрания депутатов Краснополянского сельского
поселения от 26.12.2014 г. № 74 «Об утверждении бюджета

Краснополянского сельского поселения

Песчанокопского района на 2015 год и

на плановый период 2016 и 2017 годов»

Принято

Собранием депутатов                                                         «9» февраля 2015 года

    В соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Краснополянское сельское поселение» Собрание депутатов Краснополянского сельского поселения, в связи с уточнением кодов бюджетной классификации бюджета Краснополянского сельского поселения, в соответствии с письмом от 09.02.2015 г. № 58-02-17/02-45 Управления Федерального Казначейства по Ростовской области, Собрание депутатов Краснополянского сельского поселения,
РЕШИЛО:

Статья 1:

       Внести в Решение Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 26.12.2014 г. № 74 «Об утверждении бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1). Приложение 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района – органов местного самоуправления Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района» изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему Решению.
Статья 2:
Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене.

Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания.
     Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Статья 3:
Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической реформы, бюджета, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения (Кахриманов Ш.К.).

 Глава Краснополянского

 сельского поселения                                                          Н.В. Желябина
с. Красная Поляна

9 февраля 2015 года

№ 80
                                                                                                                  Приложение 1
                                                                          к Решению Собрания депутатов

Краснополянского сельского поселения

от 09.02.2015 г. № 80

Приложение 5
к Решению Собрания депутатов

Краснополянского сельского поселения

«Об утверждении бюджета

Краснополянского сельского поселения

Песчанокопского района на 2015 год и

 плановый период 2016 и 2017 годов»

от 26 декабря 2014 г. № 74
Перечень главных администраторов доходов бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района – органов местного самоуправления Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района

	Код бюджетной классификации Российской Федерации

	Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	главного администратора доходов
	доходов местного бюджета

	951

	Администрация Краснополянского сельского поселения

	951

	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных  действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение  нотариальных действий

	951

	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)

	951
	1 11 07015 10 0000 120

	Доходы от перечисления  части  прибыли,  остающейся после уплаты налогов и  иных  обязательных   платежей   муниципальных    унитарных    предприятий,     созданных  поселениями

	951
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	951
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	951
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	951
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	951
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	951
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	951

	1 17 02020 10 0000 180

	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	951
	1 17 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	951
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	951
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	951
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам городских и сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	951
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	951
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	951
	2 18 05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	951
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение,  прошлых лет
 из бюджетов поселений

	     951
	2 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата                                                                  бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

Глава Краснополянского

сельского поселения

Н.В. Желябина

PAGE